
Smlouva 
O dodávce pitné vody a TUV a 0 vypouštění odpadních vod 

VN/Buď/253/2001 

I. 
Smluvní strany 

Palivový kombinát Ústí, s. p. 
400 76 Ústí nad Labem 
IČO: 00007536 
DIČ: 214 - 00007536 
Bankovní spojení: Komerční banka, a. s., pobočka Most, č. ú.: 
zastoupen: Ing. Petrem Lencem, ředitelem státnflıo podniku ve věcech smluvních 

 ve věcech této smlouvy. 

Zapsán v obchodním rejstříku vedeném u Krajského soudu v Ústí nad Labem oddíl A XVIII, vložka 433 

(dále jen dodavatel) 

a 

J+V FRESH FOOD, s.r.0. 
Dıážáêná 44 
403 01 Dolní Zálezly 
IČO: 25425315 
DIČ: není plátce 
Bankovní spojení: Union banl<a Ústí nad Labem, č.ú. 
zastoupen: paní Janou Vojtíškovou, jednatelkou ve věcech smluvních i ve věcech této 

smlouvy. 

Zapsán v obchodním rejstříku vedeném u Krajského soudu Ústí nad Labem, oddíl C, vložka 17435 

(dále jen odběratel) 

Uzavírají níže uvedeného dne, měsíce a roku tuto smlouvu shora uvedeného názvu V souladu 
S ustanovením zákona Č. 513/91 Sb. Obchodní zákoník V platném znění a současně 
V souladu S ustanovením zákona č. 509/1991 Sb. v platném znění. 

H. 
Předmět smlouvy 

Předmětem této smlouvy je dodávka pitné vody a TUV ze strany dodavatele pro potřeby 
odběratele. Součástí předmětu této smlouvy je také zajištění údržby příslušných 
vodovodních řádů a přivaděčů nutných k zabezpečení dodávek pitné vody a TUV včetně 
zajištění údržby a provozu stálé kanalizační sítě. 



vn 

III. 
Místo a čas plnění 

Místem plnění této smlouvy je závodní kuchyň NZH, do které je zaústěn rozvod pitné vody a 
TUV včetně kanalizačních svodů, a které užívá na základě platné Nájemní smlouvy O 
pronájmu závodní jídelny NZH č. OSMR/BW220/2001 odběratel. Rozhodným časem pro 
plnění předmětu této smlouvy je nepřetržité zajištění plnění předmětu této smlouvy. 

Cena, 
IV. 

fakturační podmínky 

Areál NZH - závodní kuchyně 

• vodné - bude účtováno v cenách dodavatele pitné vody (SČVK) za každý jeden 
odebraný m3 pitné vody a k této ceně bude vždy připočtena odbytová 
přirážka ve výši 1,30 Kč za každý jeden odebraný m3 pitné vody jako platba 
za údržbu příslušných vodovodních řádů a převaděčů nutných k zabezpečení 
dodávek pitné vody. 

7 

• stočné - paušální poplatek za zajištění údržby a provozu stálé kanalizační sítě 
odpadních vod bude účtován 20,70 Kč za každý jeden odebraný m3 pitné 
vody. 

Vyúčtování vodného a stočného bude prováděno jednou za kalendářní měsíc na základě 
skutečné spotřeby SV naměřené vodoměrem v.č. 4464306-84, PS 2140] 
Pro účtování byl k l.l 1 .2001 odečterı počáteční stav vodoıněru: 22127 

TUV - paušál ve výši 0,2 násobek skutečné spotřeby SV výše uvedeného vodoměru. 

Fakturace za vodné a stočné bude uskutečněna souladu S ustanovením článku IV. této 
smlouvy a bude k ní přepočtena DPH ve výši 5 %. Splatnost vystavených faktur je stanovena 
na 14 dní ode dne doručení. V případě prodlení S úhradou ze strany odběratele je dodavatel 
oprávněn účtovat úrok Z prodlení za každý i započatý den prodlení ve výši 0,04 % 

fakturované částky. V případě prodlení S úhradou ze strany odběratele déle než jeden 
kalendářní měsíc ode dne splatnosti vystavené faktury je dodavatel oprávněn omezit a nebo 
úplrıě zastavit dodávky pitné vody do doby vyrovnání závazku odběratele. 



'J 

II 

v. 
Platnost smlouvy 

Tato smlouva se uzavírá na dobu určitou od 1.11.2001 do 30.11.2006 a v platnost 
vstupuje dnem podpisu obou smluvních stran. 
Výpovědní lhůta této sndouvy je jeden kalendářní měsíc a náleží oběma smluvním stranám 
S tím, že se začíná počítat prvního dne měsíce následujícího po měsíci v němž byla formou 
doporučeného dopisu doručena straně druhé. 

VI. 
Závěrečná ujednání 

1. Tato smlouva je vyhotovena ve dvou provedeních O třech stranách, každé S právem 
originálu, po jednom každé smluvní straně.. 

2. Smluvní strany prohlašují, že se dokonale seznámily S textem této smlouvy, že mu 
porozuměly V plném rozsahu, že odpovídá jejich pravé a svobodné vůli a že jí nepode- 
pisují za jinak nevýhodných podmínek nebo v tísni, na důkaz čehož připojuji oprávnění 
zástupci obou smluvních stran své vlastnoruční podpisy. 

3. Smluvní strany se dohodly, že veškeré spory vzniklé v souvislosti S touto smlouvou 
budou řešit smírně na úrovni osob oprávněných k jednání.V případě nedořešení sporu 
bude tento řešen na úrovni Matutámích zástupců. Jejich rozhodnutí je konečné a neměnné, 
nebude-li dohoda možná, je každá strana oprávněna předložit tento spor k rozhodnutí 
Krajskému soudu v Ústí nad Labem, není-li stanoveno jinak. 

4. Tato smlouva může být měněna a doplňována pouze číslovanými písemnými dodatky 
podepsanými statutámími zástupci obou smluvních stran. 

V / / .  
) 

7 
éra V Ústí nad Labem dne Ústí nad Labem dne 

etr Lenc 
ředitel 

ałivový kombinát Usni 

7 

pí. Jana VQ1 
jednatelka 

J+V FRESH FOOD, S.ľ.O. 

›vá 

s. p. 




